
鴨田エコパーク搬入搬出等実績

内 搬入量

訳

年度

17 5,221.45 32,274.02 0 37,495.47 400.83 96,822,060 0 96,822,060 6,012,450 49,851.30 89,392

日平均 14.31 88.42 0 102.73 1.10 265,266 0 265,266 16,472 136.58 244.91

18 4,769.22 32,007.00 0 36,776.22 479.96 96,021,000 0 96,021,000 7,199,400 49,649.70 95,814

日平均 13.07 87.69 0 100.76 1.31 263,071 0 263,071 19,724 136.03 262.50

19 4,386.31 31,535.26 0 35,921.57 1,365.14 94,605,780 0 94,605,780 20,477,100 48,517.60 164,396

日平均 11.98 86.16 0 98.15 3.73 258,486 0 258,486 55,948 132.56 449.17

20 4,251.37 32,510.78 0 36,762.15 1,112.44 97,532,340 0 97,532,340 16,686,600 47,877.50 166,352

日平均 11.65 89.07 0 100.72 3.05 267,212 0 267,212 45,717 131.17 455.76

21 3,582.81 32,622.02 0 36,204.83 1,065.59 97,866,060 0 97,866,060 21,311,800 49,388.10 170,968

日平均 9.82 89.38 0 99.19 2.92 268,126 0 268,126 58,388 135.31 468.41

22 3,287.73 32,551.27 91.14 35,930.14 1,802.61 97,653,810 0 97,653,810 36,052,200 49,456.60 221,120

日平均 9.01 89.18 0.25 98.44 4.94 267,545 0 267,545 98,773 135.50 605.81

23 2,961.24 30,229.61 137.92 33,328.77 1,667.29 90,688,830 0 90,688,830 33,154,600 44,827.80 166,666

日平均 8.09 82.59 0.38 91.06 4.56 247,784 0 247,784 90,586 122.48 455.37

24 2,791.53 30,218.05 138.79 33,148.37 1,782.25 90,654,150 0 90,654,150 34,948,800 44,702.30 160,023

日平均 7.65 82.79 0.38 90.82 4.88 248,368 0 248,368 95,750 122.47 438.42

25 2,696.43 30,378.72 149.44 33,224.59 1,869.50 91,136,160 0 91,136,160 35,845,200 44,768.00 261,552.3

日平均 7.39 83.23 0.41 91.03 5.12 249,688 0 249,688 98,206 122.65 716.58
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26 2,359.19 30,261.63 246.95 32,867.77 1,941.20 90,784,890 0 90,784,890 37,268,400 43,841.10 344,580.5

日平均 6.46 82.91 0.68 90.05 5.32 248,726 0 248,726 102,105 120.11 944.06

27 2,205.50 30,032.74 262.00 32,500.24 1,877.83 90,098,220 0 90,098,220 35,931,600 43,365.70 316,512.5

日平均 6.03 82.06 0.72 88.80 5.13 246,170 0 246,170 98,174 118.49 864.79

28 2,164.38 30,383.14 427.40 32,974.92 1,512.25 91,149,420 0 91,149,420 28,559,200 42,664.20 226,295.0

日平均 5.93 83.24 1.17 90.34 4.14 249,724 0 249,724 78,244 116.89 619.99

29 2,002.41 30,586.46 437.40 33,026.27 1,041.21 91,759,380 0 91,759,380 19,194,600 41,513.10 231,183.8

日平均 5.49 83.80 1.20 90.48 2.85 251,396 0 251,396 52,588 113.73 633.38

30 1,796.73 30,821.36 355.10 32,973.19 1,118.22 92,464,080 0 92,464,080 20,421,800 40,469.20 250,108.2

日平均 4.92 84.44 0.97 90.34 3.06 253,326 0 253,326 55,950 110.87 685.23

R1(31) 1,724.56 31,342.76 330.50 33,397.82 1,414.84 94,028,280 0 94,028,280 26,462,200 41,583.30 304,207.7

日平均 4.71 85.64 0.90 91.25 3.87 256,908 0 256,908 72,301 113.62 831.17

R2 1,630.96 31,954.37 11.00 33,596.33 1,281.36 95,863,110 0 95,863,110 23,881,600 42,091.30 282,934.9

日平均 4.47 87.55 0.03 92.04 3.51 262,639 0 262,639 65,429 115.32 775.16
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合計 手数料

美化センター
（名古屋市清掃工場）

その他 計 袋 ｔ

530.80 0 530.80 10,396 155.940 4,327.18 26,969.17 31,296.35 80,907,510 894.27 5,304.85 6,199.12 15,914,550

1.45 0 1.45 11.86 73.89 85.74 221,664 2.45 14.53 16.98 43,602

771.69 0 771.69 15,245 228.675 3,975.15 26,658.75 30,633.90 79,976,250 794.07 5,348.25 6,142.32 16,044,750

2.11 0 2.11 41.77 0.63 10.89 73.04 83.93 219,113 2.18 14.65 16.83 43,958

436.78 0 436.78 19,465 291.975 3,616.56 26,384.55 30,001.11 79,153,650 769.75 5,150.71 5,920.46 15,452,130

1.19 0 1.19 53.18 0.80 9.88 72.09 81.97 216,267 2.10 14.07 16.18 42,219

444.15 0 444.15 23,049 345.735 3,472.54 26,811.59 30,284.13 80,434,770 778.83 5,699.19 6,478.02 17,097,570

1.22 0 1.22 63.15 0.95 9.51 73.46 82.97 220,369 2.13 15.61 17.75 46,843

329.41 0 329.41 24,436 366.540 2,906.52 27,375.00 30,281.52 82,125,000 676.29 5,247.02 5,923.31 15,741,060

0.90 0 0.90 66.95 1.00 7.96 75.00 82.96 225,000 1.85 14.38 16.23 43,126

名古屋市清掃
工場

204.06 157.79 361.85 25,103 376.545 2,665.73 27,401.74 30,067.47 82,205,220 622.00 5,149.53 5,771.53 15,448,590

0.56 0.43 0.99 68.78 1.03 7.30 75.07 82.38 225,220 1.70 14.11 15.81 42,325

214.91 133.49 348.40 20,835 312.525 2,405.91 24,918.73 27,324.64 74,756,190 555.33 5,310.88 5,866.21 15,932,640

0.59 0.36 0.95 56.93 0.85 6.57 68.08 74.66 204,252 1.52 14.51 16.03 43,532

224.68 290.57 515.25 20,906 313.590 2,280.42 25,263.90 27,544.32 75,791,700 511.11 4,954.15 5,465.26 14,862,450

0.62 0.80 1.41 57.28 0.86 6.25 69.22 75.46 207,648 1.40 13.57 14.97 40,719

203.03 136.42 339.45 19,281 289.215 2,238.01 25,115.51 27,353.52 75,346,530 458.42 5,263.21 5,721.63 15,789,630

0.56 0.37 0.93 52.82 0.79 6.13 68.81 74.94 206,429 1.26 14.42 15.68 43,259

堆肥配布搬出合計
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202.61 90.51 293.12 17,312 259.680 1,919.75 24,946.32 26,866.07 74,838,960 439.44 5,315.31 5,754.75 15,945,930

0.56 0.25 0.80 47.43 0.71 5.26 68.35 73.61 205,038 1.20 14.56 15.77 43,687

184.41 112.38 296.79 12,261 183.915 1,804.23 25,210.88 27,015.11 75,632,640 401.27 4,821.86 5,223.13 14,465,580

0.50 0.31 0.81 33.50 0.50 4.93 68.88 73.81 206,647 1.10 13.17 14.27 39,523

327.29 128.99 456.28 16,012 240.180 1,779.26 24,843.04 26,622.30 74,529,120 385.12 5,540.10 5,925.22 16,620,300

0.90 0.35 1.25 43.87 0.66 4.87 68.06 72.94 204,189 1.06 15.18 16.23 45,535

367.18 158.08 525.26 13,984 209.760 1,652.54 24,473.16 26,125.70 73,419,480 349.87 6,113.30 6,463.17 18,339,900

1.01 0.43 1.44 38.31 0.58 4.53 67.05 71.58 201,149 0.96 16.75 17.71 50,246

447.22 68.88 516.10 4,512 67.680 1,496.38 23,889.68 25,386.06 71,669,040 300.35 6,931.68 7,232.03 20,795,040

1.23 0.19 1.41 12.36 0.185 4.10 65.45 69.55 196,354 0.82 18.99 19.81 56,973

524.37 150.42 674.79 8,655 129.825 1,442.75 24,225.16 25,667.91 72,675,480 281.81 7,117.60 7,399.41 21,352,800

1.43 0.41 1.84 23.65 0.355 3.94 66.19 70.13 198,567 0.77 19.45 20.22 58,341

404.37 82.65 487.02 10,944 164.160 1,338.83 24,772.05 26,110.88 74,316,150 292.13 7,182.32 7,474.45 21,546,960

1.11 0.23 1.33 29.98 0.450 3.67 67.87 71.54 203,606 0.80 19.68 20.48 59,033

（他に種汚泥として４００袋使用）
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5,221.45 32,274.02 96,822,060 0 5,221.45 32,274.02 37,495.47 96,822,060 365

14.31 88.42 265,266 0 0 0 0 14.31 88.42 102.73 265,266

4,769.22 32,007.00 96,021,000 0 4,769.22 32,007.00 36,776.22 96,021,000 365

13.07 87.69 263,071 0 0 0 0 13.07 87.69 100.76 263,071

4,386.31 31,535.26 94,605,780 0 4,386.31 31,535.26 35,921.57 94,605,780 366

11.98 86.16 258,486 0 0 0 0 11.98 86.16 98.15 258,486

4,251.37 32,510.78 97,532,340 0 4,251.37 32,510.78 36,762.15 97,532,340 365

11.65 89.07 267,212 0 0 0 0 11.65 89.07 100.72 267,212

3,582.81 32,622.02 97,866,060 0 3,582.81 32,622.02 36,204.83 97,866,060 365

9.82 89.38 268,126 0 0 0 0 9.82 89.38 99.19 268,126

3,287.73 32,551.27 97,653,810 0 91.14 91.14 3,287.73 32,642.41 35,930.14 97,653,810 365

9.01 89.18 267,545 0 0.25 0.25 0 9.01 89.43 98.44 267,545

2,961.24 30,229.61 90,688,830 0 137.92 137.92 2,961.24 30,367.53 33,328.77 90,688,830 366

8.09 82.59 247,784 0 0.38 0.38 0 8.09 82.97 91.06 247,784

2,791.53 30,218.05 90,654,150 0 138.79 138.79 2,791.53 30,356.84 33,148.37 90,654,150 365

7.65 82.79 248,368 0 0.38 0.38 0 7.65 83.17 90.82 248,368

2,696.43 30,378.72 91,136,160 0 149.44 149.44 2,696.43 30,528.16 33,224.59 91,136,160 365

7.39 83.23 249,688 0 0.41 0.41 0 7.39 83.64 91.03 249,688

市町計

その他 総合計

美化センター
洗車場汚水
槽清掃汚水
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2,359.19 30,261.63 90,784,890 0 151.62 95.33 246.95 2,359.19 30,413.25 95.33 32,867.77 90,784,890 365

6.46 82.91 248,726 0 0.42 0.26 0.68 0 6.46 83.32 0.26 90.05 248,726

2,205.50 30,032.74 90,098,220 0 0 262.00 262.00 2,205.50 30,032.74 262.00 32,500.24 90,098,220 366

6.03 82.06 246,170 0 0 0.72 0 6.03 82.06 88.80 246,170

2,164.38 30,383.14 91,149,420 0 0 427.40 427.40 2,164.38 30,383.14 427.40 32,974.92 91,149,420 365

5.93 83.24 249,724 0 0 1.17 0 5.93 83.24 90.34 249,724

2,002.41 30,586.46 91,759,380 0 0 437.40 437.40 2,002.41 30,586.46 437.40 33,026.27 91,759,380 365

5.49 83.80 251,396 0 0 1.20 0 5.49 83.80 90.48 251,396

1,796.73 30,821.36 92,464,080 0 0 355.10 355.10 1,796.73 30,821.36 355.10 32,973.19 92,464,080 365

4.92 84.44 253,326 0 0 0.97 0 4.92 84.44 90.34 253,326

1,724.56 31,342.76 94,028,280 0 0 330.50 330.50 1,724.56 31,342.76 330.50 33,397.82 94,028,280 366

4.71 85.64 256,908 0 0 0.90 0 4.71 85.64 91.25 256,908

1,630.96 31,954.37 95,863,110 0 0 11.00 11.00 0 1,630.96 31,954.37 11.00 33,596.33 95,863,110 365

4.47 87.55 262,639 0 0 0.03 0 4.47 87.55 92.04 262,639


